
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce: Provoz klimatizace s turbokompresory  
Jméno autora: Bc. Jakub  JANÁK  
Typ práce: Diplomová  
Fakulta: Fakulta strojní  
Ústav: Ústav  techniky prostředí  
Vedoucí práce: Ing. Miloš Lain, Ph.D.  

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce 
Student byl během zpracování aktivní a samostatný.  

Známka:      A 

 

Práce byla ovlivněna nedostatky ve sběru dat na straně provozovatele budovy. 

 

Odborná úroveň Známka:      B 
Práce má slušnou odbornou úroveň. Bylo využito znalostí získaných studiem a z odborné literatury i podkladů 
a dat získaných z praxe. Student se velmi dobře orientuje v zadané problematice. 
 

 
 

Výběr zdrojů, korektnost citací Známka:      A 
Student byl aktivní i při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Student využil 
všechny dostupné a relevantní zdroje. 

 

 

III. NÁVRH KLASIFIKACE 

 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm ………………výborně A……………………… 

 
 
 
Datum:   12.8.2015      Podpis: ………………………………………. 
                Ing. Miloš Lain, Ph.D. 


